
IUT de créteil-Site Vitry
122 rue Paul Armangot
94400 Vitry-sur-Seine

Paris, le 29 novembre 2021

DEVIS N° 2022/01/558

Suite à votre demande, nous vous prions de bien vouloir trouver ci-dessous le détail de votre devis :

DESIGNATION BASE QUANTITE MONTANT HT TOTAL HT

compte rendu des travaux 

adresse du chantier: 122 rue Paul Armangot

Switch:

u 3

Switch HPE Aruba 6100 Managed 48ports 1Gb 4SFP, JL676A u 9

Switch HPE Arub 24ports 1Gb 4SFP, JL678A u 22

Switch Cisco 2960 24ports 10/100 + 2SFP configurable et montable sur rack u 24

La fibre:

Bobine de fibre optique de 3,0mm 50/125 duplex multimode 1000m OM2 u 1        670,22 €         670,22 € 

Bobine de fibre optique de 3,0mm 50/125 duplex multimode 100m OM2 u 2          67,02 €         134,04 € 

Connecteur optique LC, Type duplex, 3mm u 45            3,72 €         167,40 € 

Emetteur-récepteur SFP 1000Base LC SX OM2 500m u 45        141,63 € 

Ethernet:

u 3

Bobine de Câble Ethernet cat6 S/FTP gris 1000m sans ternimaison u 5

Connecteur RJ45 cat7/cat6 lot de 20 sans outil u 28          38,95 € 

Prise murale RJ45 cat 6 LEGRAND 22,5x45 FTP u 323          28,95 € 

Panneau de brassage RJ45 48ports cat6 non blindé u 2        143,99 €         287,98 € 

Bloc de 4 connecteurs RJ45 cat6 u 24          26,90 €         645,60 € 

Point D'accès wifi:

Aruba instant ON AP 22 u 12        146,19 € 

Armoire et locaux techniques:

Rack mural 6U 600*600mm u 21        193,00 € 

Baie de serveur 22U avec porte en verre 600*600*1200mm u 10        490,00 € 

Le bâti des chemins de câbles:

Switch Ethernet 20x SFP + 10Gb, 4x SFP28 25G, Puce Broadcom S5860-
20SQ

 1 500,00 €  4 500,00 € 

 2 153,70 €  19 383,30 € 

 1 499,00 €  32 978,00 € 

 2 534,88 €  60 837,12 € 

 6 373,35 € 

Bobine de Câble Ethernet cat7 S/FTP belden gris 500m sans terminaison 
LSZH  1 113,22 €  3 339,66 € 

 1 194,95 €  5 974,75 € 

 1 090,60 € 

 9 350,85 € 

 1 754,28 € 

 4 053,00 € 

 4 900,00 € 

LES TIREURS DE CABLE
 Câble , pose , montage , fibre 

6 rue Hallé
75014 Paris
Port : 07 68 19 42 59
fm6265786@gmail.com



Jonction en T 60*150mm en acier u 35          43,97 € 

Attache pour longueur et d'angle pour le chemin de câble u 228            5,22 € 

Chemin de câble fil bords roulés 150*60mm de 3m de longueur u 76          34,90 € 

Connecteur universelle pour tous chemin de câble u 74            1,09 €           80,66 € 

Montant HT Taux TVA Montant TVA TOTAL MONTANT H.T. :

10,00 %

TOTAL TVA :
40% à la commande
40% à la moitié du chantier TOTAL MONTANT TTC :
20% à la fin du chantier

Devis fait en deux exemplaires dont un à nous retourner signer
Bon pour accord
Date :
Signature :

 1 538,95 € 

 1 190,16 € 

 2 652,40 € 

161 902,32 €

161 902,32 € 16 190,23 €

Modalités de règlement : 16 190,23 €

178 092,55 €


	Option1

